HONDA FG 205




FG 205

Minipdllumasinad

Vdga heal tasemel maad harivad ja kergesti hoiule pandavad masinad

Meie paindlikud Honda minipdllumasinad on méeldud kergemate aiatodde jaoks ja neil on
standardvarustuses hulk spetsiaalseid tooriistu, alates saaki kaitsvatest kiiljeketastest, mis hoiavad drnu
taimi, kuni eksklusiivsete Honda freesideni, mis korraga nii kaevavad kui ka harivad maad. Masinatel on
tunnustatud tasemel 4-taktiline mootor, lisavarustusena on saadaval ka servaldikur, kobesti ja muru
Ohutaja, mille saab osta kas eraldi vdi komplektina.

Kokkupandav kdepide
Saate selle kena, mugavate sissepoole jadvate nuppudega kaepideme kokku panna, et masinat hoiule
panna voi transportida.

Transportimisratas
Transportimisratas aitab Teil paremini mandoverdada ning pollumasinat markamatult hoiukoha ja téopollu
vahel liigutada — ka modda konniteede servi ja kallakutel.

Kiiljekettad
Kiiljekettad kaitsevad kasvavaid taimi lendava prahi ja |0ikuri eest, hoides pollumasinat vagu modda
liikudes ideaalselt joondatuna.

Kerge ja voimas
Madalal asetsev raskuskese lihtsaks kasitlemiseks

4 freesi komplekt

Keskne kandesang

Reguleeritava korgusega kdepide
Voimalikud lisad:

Ohutaja

Hinnakiri



' Vimsus Maksumus Liising kuus
\% Mootor hj EUR sis. km 22% 60 kuud/20% sisse
F6 205 6XV 50 20 1007 16

Esitatud hinnad, péhivarustus ja lisavarustuse valik on teavitava iseloomuga . NCG Import Baltics 0U jéitab diguse muuta hindu ja varustuse loetelu
voi l6petada méne mudeli miiiik ette teatamata.

Hinnad sisaldavad kdibemaksu.

Tehnilised andmed

FG 205
Spetsifikatsioon
Mootor GXV 50
Véimsus hj 2,0
Toolaius, cm 61
Kiitusepaak | 0,7
Kaal kg 24
Helirdhu tase tookohal dB(A) 92

Soiduki tehnilised andmed, kiituse- ja/voi energiakulu, CO2 heitkogused voivad muutuda vastavalt soiduki varustustasemele ja kasutustingimustele!

Kontakt

Doohan 1€ 0U

Tallinn

Tuleviku tee 2 Peetri kiila Rae
vald 75312 Harjumaa
info@hondacenter.ee

tel. +372 56 977978

Mehka Tallinn

Tallinn

Peterburi tee 38/9 11415, Tallinn
Tallinn@mehka.ee

tel. +372 655 7177

Okopesa Viimsi

Viimsi

Rohuneeme tee 174001,
Haabneeme, Viimsi
viimsi@okopesa.ee

tel. +372 5649 1532

Agdeck-Auto AS, Johvi
Johvi

Pargi 39 41537 Johvi
info@agdeck-auto.ee
tel. +372 33 21430



LX Motors 0U
Viljandi

Tallinna 97b, Viljandi, Viljandi mk

71018
[xmotors@Ixmotors.ee
tel. (+372) 4355 423

Mehka Voru

Voru

Vabaduse 4B 65609, Voru
voru@mehka.ee

tel. +372 782 8250

Mehka Viljandi

Viljandi

Tallinna tn 88 Peetrimoisa,
Viljandi 71018
viljandi@mehka.ee

tel. +372 6002022

Mehka Valga

Valga

Pikk 4 68206, Valga
valga@mehka.ee
tel. +372 767 9180

Mehka Tartu

Tartu

Turu 34 51014, Tartu
tartu@mehka.ee
tel. +372733 3095

Mehka Otepda

Otepdad

Valga pdik 3 67403 Otepdd
otepaa@mehka.ee

tel. +372 766 1890

Wisehome

Tartu

Vasara 52C 50113 Tartu
info@wisehome.ee
tel. +372 5379 0057

Mehka Paide

Paide

Parnu 73C, Paide 72715
paide@mehka.ee

tel. +372 3850220



